
Föreningen Södra La-nare (FSL) kallar DIG 

-ll föreningens 94:e årsmöte  

TID: Torsdagen den 25 april kl. 18.00  

PLATS: Skolans aula 

Innan årsmötet underhålls vi av några av 

skolans eminenta musikelever. 

ELerföljande årsmötesmiddag äger rum på restaurant Östgötakällaren. 

Anmäl dej -ll årsmötet per e-post -ll frank.waltersson@gmail.com eller per brev -ll Frank 
Waltersson, Bällstavägen 190, 168 59 Bromma. Vill du också delta i middagen gäller 
följande:  
    
 MENY  
Fördrink som FSL bjuder på. Övrig mat och dryck betalas av var och en. 
Välj mellan: 
Hjortgryta med kantareller 
Fiskgryta 
Vegetarisk rä\   
 I samband med anmälan 0ll årsmötet anger du om du vill delta på middagen. Ange vilken 
av ovanstående rä>er du väljer. Koden 0ll huvudentrén meddelas de som anmäler sig 0ll 
årsmötet. 

NOSTALGITÄVLING 

Med de>a utskick medföljer också en tävling om en flaska kvalitetsvin. Det gäller a> 
känna igen och namnge så många lärare som möjligt. Läs bifogad ”NOSTALGITÄVLING”.  



Årsmötet är en sammankomst för föreningens medlemmar. Betala 
därför avgiQen för 2024 (200kr) 0ll FSL:s pg 5 36 71-4 i samband 
med din anmälan 0ll årsmötet. 

Här nedan finner du, käre(a) medlem, underlag för årsmötesbeslut 

Årsmöte i Föreningen Södra La0nare den 25 april 2024 

FÖREDRAGNINGSLISTA 

1. Val av ordförande, sekreterare och två justeringsmän för årsmötet 

1 a. Parenta-on över avlidna medlemmar 

   b. Utseende av hedersmedlemmar 

2. Fråga om mötets behöriga sammankallande 



3. Fastställande av förslaget -ll föredragningslista 

4. Styrelsens förvaltningsberä\else med bokslut 

5. Revisorernas berä\else 

6. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

7. Beslut angående disposi-on av resultatet av föregående års verksamhet 

8. Val av styrelse: ordförande samt minst tre och högst sex ledamöter 

9. Val av två revisorer och en revisorssuppleant för -den -ll nästa årsmötetställande av 

årsavgiL för nästa räkenskapsår (2025) 

10. Val av valberedning som består av två på årsmötet valda ledamöter, varjämte styrelsen 

utser en tredje sammankallande ledamot 

11. Övriga ärenden 
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STYRELSEN  

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit fem protokollförda sammanträden.  

MEDLEMSTRÄFFAR 

Under våren hölls, förutom årsmötet, en medlemsträff med vår medlem Hugo 
Lagercrantz, professor i medicin och ledamot i Nobelkommitte´n, som utser 
nobelpristagare i medicin. Mötet hölls på Karolinska institutet, där Hugo berättade om 
medicinprisets historia. Därefter följde middag på närbelägen restaurang. 

Under hösten arrangerade vi en stadsvandring i Mariakvarteren den 12 september 
under ledning av Södralatinaren Johan Haage med gemensam middag på närbelägen 
krog. Detta följdes sedan upp med att Johan höll föredrag med bildvisning om samma 
kvarter den 20 februari. 

.  

STYRELSEN HAR BESTÅTT AV  
Lars Fagerstedt, ordförande 
Bo Lindörn, kassör och vice ordförande   
Frank Waltersson, sekreterare   
Gunilla Nirman, klubbmästare  
Arne Kallin, klubbmästare  
Ingrid Lundberg, klubbmästare  

REVISORER 
Björn Holmgren, ordinarie  
Olle Sjöö, ordinarie  
Dan Fränkel, suppleant  

VALBEREDNING  
Rutger Öijerholm (sammankallande),  
Staffan Larsson 
Margareta Norheden  

ÅRSMÖTET  
Föreningens 93:a årsmöte hölls onsdagen den 19 april 2023 
och föregicks av fantastisk musik av elever från skolan..  
Årsmötet öppnades av styrelsens ordförande Lars Fagerstedt, 
som hälsade alla välkomna.  
Efter detta vidtog det formella årsmötet, som följdes av middag 
på restaurang Blå dörren. 



ELEVSTIPENDIERNA  

2017 inrättades ett elevstipendium/pris i FSL:s namn med årlig utdelning i storleksordningen 
12 000 kr. Priserna ges för bästa prestation under året inom respektive programområde och 
alla elever och lärare inbjöds att föreslå pristagare. Glädjande nog har det kommit in många 
nomineringar varje år. En jury bestående av Lars Fagerstedt, Ingrid Lundberg och två 
företrädare för elevkåren samt rektorn utser sex pristagare, som får 2 000 kronor vardera, ett 
för varje program och ett för språkintroduktionen. Utdelningen ägde rum på julavslutningen 
den 21 december 2023.   

MEDLEMSREKRYTERING  

 Det finns också en hemsida för föreningen: fsl.nu. Den har fått en uppdatering och är 
mycket välbesökt.  Styrelsen har också informerat såväl nya som avgående elever om FSL:s 
existens samt försökt rekrytera medlemmarna i FB-gruppen Södra Latins alumner. 
Rekrytering av nya yngre medlemmar går dock mycket trögt.   

SÖDRA LATINS TRANSTRÖMERSTIPENDIUM  

År 2012 tog Målsmännens Förening på Södra Latin, MFSL, initiativet att inrätta Södra 
Latins Tranströmerstipendium. MFSL bjöd in Föreningen Södra Latinare, Norrnässtiftelsen, 
elevkåren och skolan att vara med i instiftandet. Stipendiet delas ut efter en tävling öppen för 
eleverna i årskurs 2. Deltagarna skall skicka in litterära bidrag på ett för året givet tema till 
en jury bestående av ordföranden MFSL, en representant för FSL, en representant för 
vardera Norrnässtiftelsen och elevkåren, en pensionerad svensklärare och skolans 
bibliotekarie..  

EKONOMI 

Antalet medlemmar har haft en nedåtgående trend sedan slutet av 60-talet, då student- 
examen avskaffades. Från ett medlemsantal på över 600 var vi nere på 114 betalande 
medlemmar 2019. Under 2020 ökade antalet betalda medlemsavgifter till 187 för att åter gå 
ner till 104 år 2023. Omsättningen uppgick till 38 901 kr (37 026 kr föregående år) och 
styrelsen föreslår att årets underskott, 5 245 kr, balanseras i ny räkning. 

I övrigt hänvisar styrelsen till balans- och resultaträkningarna.   

Stockholm 2024-03-18  

Lars Fagerstedt                           Frank Waltersson           Ingrid Lundberg 
        
Bo Lindörn         Arne Kallin                     Gunilla Nirman       
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